第４８号様式

開 発 審 査 会 審 査 願 書

令和   年   月   日

 北九州市長  様

                申請人 住 所
                    フ リ ガ ナ

氏 名

都市計画法第７条の規定に基づく市街化調整区域において、下記のとおり建築物等を建築

したいので審査をお願いします。

記

１ 施行場所  北九州市     区

２ 施行面積        ㎡ ・ 地目 ～ 田 、畑 、山林 、原野 、宅地 、雑種地

          建築面積       ㎡     用途
３ 建築物等の面積               ・
          延べ面積       ㎡     構造

４ 理  由

５ その他の規制

６ その他（連絡先等 代理人の TEL も含む）

受

付

処

理

欄

受付  令和   年   月   日  第  号 現  地  調  査

担 当 員 調整係長 第 係長 課 長 令和   年   月   日

所 見

審査基準 第   号

令和   年度第    回 開発審査会（令和   年   月   日開催）において
議決 ・ 報告済み。（第    回 開発審査会幹事会、令和   年   月   日開催）